
  
 

1 

   
Agenţia Naţională de Cadastru şi Publicitate Imobiliară - ANCPI - Ordin nr. 
1249/2017 din 19 septembrie 2017 
 

Ordinul nr. 1249/2017 privind aprobarea începerii lucrărilor 
de înregistrare sistematică a imobilelor, pe sectoare 

cadastrale, în 34 de unităţi administrativ-teritoriale din 
judeţul Olt   

 
În vigoare de la 02 octombrie 2017 

 
Publicat în Monitorul Oficial, Partea I nr. 778 din 02 octombrie 2017. Nu există 

modificări până la 10 octombrie 2017. 
 
    Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului şi a 
publicităţii imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare,   
    în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului şi a publicităţii imobiliare nr. 
7/1996, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, şi al art. 15 alin. 
(3) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Agenţiei Naţionale de 
Cadastru şi Publicitate Imobiliară, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 
1.288/2012, cu modificările şi completările ulterioare,   
 
    directorul general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară 
emite prezentul ordin.   
 
   Art. 1. -   Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare sistematică a 
imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe teritoriul a 34 de unităţi 
administrativ-teritoriale din judeţul Olt, după cum urmează:   
   a) unitatea administrativ-teritorială Băbiciu - sectoarele cadastrale nr. 1, 6, 7, 
8 şi 9;   
   b) unitatea administrativ-teritorială Giuvărăşti - sectoarele cadastrale nr. 5 şi 
7;   
   c) unitatea administrativ-teritorială Drăgăneşti-Olt - sectoarele cadastrale nr. 
4 şi 5;   
   d) unitatea administrativ-teritorială Topana - sectoarele cadastrale nr. 3, 5, 14, 
15 şi 26;   
   e) unitatea administrativ-teritorială Bărăşti - sectoarele cadastrale nr. 6, 8, 9, 
11, 13 şi 16;   
   f) unitatea administrativ-teritorială Tufeni - sectoarele cadastrale nr. 2, 3, 4 şi 
5;   
   g) unitatea administrativ-teritorială Vulpeni - sectoarele cadastrale nr. 2, 3, 4, 
5, 6 şi 7;   
   h) unitatea administrativ-teritorială Rusăneşti - sectorul cadastral nr. 7;   

dataIncarcare:
act:781121%2082918549
act:781121%2082918416
act:336975%2063428586
act:336975%2063428586
act:336976%200
act:336976%200


  
 

2 

   i) unitatea administrativ-teritorială Slătioara - sectoarele cadastrale nr. 2, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 16 şi 39;   
   j) unitatea administrativ-teritorială Icoana - sectoarele cadastrale nr. 5, 13, 14, 
15, 16, 17 şi 18;   
   k) unitatea administrativ-teritorială Schitu - sectoarele cadastrale nr. 4, 5, 10, 
11, 22, 27, 29, 30, 31, 32 şi 34;   
   l) unitatea administrativ-teritorială Dobrosloveni - sectoarele cadastrale nr. 12, 
13, 14, 15, 16, 18 şi 19;   
   m) unitatea administrativ-teritorială Deveselu - sectoarele cadastrale nr. 3, 4, 
5, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18 şi 19;   
   n) unitatea administrativ-teritorială Optaşi-Măgura - sectoarele cadastrale nr. 
3, 4, 5, 9, 12, 14, 15 şi 18;   
   o) unitatea administrativ-teritorială Bălteni - sectoarele cadastrale nr. 1, 2, 3, 
8 şi 9;   
   p) unitatea administrativ-teritorială Bârza - sectoarele cadastrale nr. 2, 4, 5, 6, 
7, 9 şi 10;   
   q) unitatea administrativ-teritorială Vădăstriţa - sectoarele cadastrale nr. 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 14 şi 15;   
   r) unitatea administrativ-teritorială Traian - sectoarele cadastrale nr. 2, 5, 6, 7 
şi 8;   
   s) unitatea administrativ-teritorială Coteana - sectoarele cadastrale nr. 5, 10, 
11, 13, 14, 15 şi 16;   
   ş) unitatea administrativ-teritorială Curtişoara - sectoarele cadastrale nr. 4, 5, 
10 şi 11;   
   t) unitatea administrativ-teritorială Vâlcele - sectoarele cadastrale nr. 1, 2, 3, 
4 şi 6;   
   ţ) unitatea administrativ-teritorială Fălcoiu - sectoarele cadastrale nr. 12, 13, 
17, 18, 19, 20 şi 21;   
   u) unitatea administrativ-teritorială Vlădila - sectoarele cadastrale nr. 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11 şi 13;   
   v) unitatea administrativ-teritorială Seaca - sectoarele cadastrale nr. 3, 5, 6, 
7, 8 şi 9;   
   w) unitatea administrativ-teritorială Călui - sectoarele cadastrale nr. 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 24, 25, 27, 28 şi 29;   
   x) unitatea administrativ-teritorială Ipoteşti - sectoarele cadastrale nr. 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 şi 13;   
   y) unitatea administrativ-teritorială Găvăneşti - sectoarele cadastrale nr. 1, 2, 
3, 4, 10, 13 şi 15;   
   z) unitatea administrativ-teritorială Verguleasa - sectoarele cadastrale nr. 2, 3, 
4, 19 şi 20;   
   aa) unitatea administrativ-teritorială Drăghiceni - sectoarele cadastrale nr. 1, 
4, 5, 10, 11, 12, 13, 14 şi 15;   
   bb) unitatea administrativ-teritorială Cezieni - sectoarele cadastrale nr. 6, 8, 
9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 şi 18;   



  
 

3 

   cc) unitatea administrativ-teritorială Vultureşti - sectoarele cadastrale nr. 2, 3, 
4, 10, 14, 15, 23, 24 şi 26;   
   dd) unitatea administrativ-teritorială Obârşia - sectoarele cadastrale nr. 8, 9, 
10, 11, 13, 14 şi 17;   
   ee) unitatea administrativ-teritorială Gura Padinii - sectoarele cadastrale nr. 3, 
4, 5, 6, 12 şi 15;   
   ff) unitatea administrativ-teritorială Dobroteasa - sectoarele cadastrale nr. 3, 
4, 6, 7, 8, 9, 10, 15, 20, 25, 26, 27, 28 şi 30.   
   Art. 2. -   Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se 
desfăşoară lucrările de înregistrare sistematică a imobilelor este prevăzută în 
anexele nr. 1-34 la prezentul ordin.   
   Art. 3. -   Anexele nr. 1-34 fac parte integrantă din prezentul ordin.   
   Art. 4. -   Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea 
I.   
    

 Directorul general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară, 
Radu Codruţ Ştefănescu 

 

 
    Bucureşti, 19 septembrie 2017.   
    Nr. 1.249.   
 

ANEXA Nr. 1    
 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 2  

   

act:1745142%20205704014
act:1745142%20205704080
act:1745142%20205704014
act:1745142%20205704080


  
 

4 

 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 3  

   
 



  
 

5 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 4  

   
 



  
 

6 

 

 
   

 



  
 

7 

ANEXA Nr. 5  
   

 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 6  

   
 



  
 

8 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 7  

   
 



  
 

9 

 

 
   

 



  
 

10 

ANEXA Nr. 8  
   

 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 9  

   
 



  
 

11 

 

 
   

 



  
 

12 

ANEXA Nr. 10  
   

 



  
 

13 

 

 
   

 



  
 

14 

ANEXA Nr. 11  
   

 



  
 

15 

 

 
   

 



  
 

16 

ANEXA Nr. 12  
   

 



  
 

17 

 

 
   

 



  
 

18 

ANEXA Nr. 13  
   

 



  
 

19 

 

 
   

 



  
 

20 

ANEXA Nr. 14  
   

 



  
 

21 

 

 
   

 



  
 

22 

ANEXA Nr. 15  
   

 



  
 

23 

 

 
   

 



  
 

24 

ANEXA Nr. 16  
   

 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 17  

   
 



  
 

25 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 18  

   
 



  
 

26 

 

 
   

 



  
 

27 

ANEXA Nr. 19  
   

 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 20  

   
 



  
 

28 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 21  

   
 

 

 
   

 



  
 

29 

ANEXA Nr. 22  
   

 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 23  

   
 



  
 

30 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 24  

   
 

 

 
   



  
 

31 

 
ANEXA Nr. 25  

   
 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 26  

   
 



  
 

32 

 

 
   

 



  
 

33 

ANEXA Nr. 27  
   

 



  
 

34 

 

 
   

 



  
 

35 

ANEXA Nr. 28  
   

 



  
 

36 

 

 
   

 



  
 

37 

ANEXA Nr. 29  
   

 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 30  

   
 



  
 

38 

 

 
   

 



  
 

39 

ANEXA Nr. 31  
   

 



  
 

40 

 

 
   

 



  
 

41 

ANEXA Nr. 32  
   

 

 

 
   

 
ANEXA Nr. 33  

   
 



  
 

42 

 

 
   

 



  
 

43 

ANEXA Nr. 34  
   

 

 

 
   

 


